国際ロータリー第 2820 地区
  各ロータリークラブ御中

社会奉仕委員長 様
ロータリー財団委員長 様

2015-2016 年度社会奉仕・ロータリー財団合同研修セミナー開催のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のことと、お喜び申し上げます。
平素はロータリー活動にご理解とご支援を賜り厚く御礼を申し上げます。
 2015-2016 年度、国際ロータリー第 2820 地区社会奉仕委員会・ロータリー財団委員会
合同研修セミナーを下記の要項で開催いたします。
 特に、ロータリー財団では 2016-2017 年度、参加資格認定のための「財団補助金管理セ

ミナー」を兼ねていますので義務出席とさせて頂きます。
敬具

記
日   時    2015 年 12 月 13 日（日） 9:30～ 受付・登録
                      10:00～ 開 会
                      15:30   閉会予定
会   場   ダイヤモンドホール 【筑西市玉戸 1053-4  ☎ 0296-28-8511】

登 録 料   各クラブ（2 名） ￥12,000 （義務登録です）
※ 3 名以上の参加の場合は 1 名様につき￥6,000 の追加登録料をお願いします。

申し込み先   ロータリー財団委員会 古河ＲＣ 植竹清治
        E－Mail uetake0504@gmail.com  ＦＡＸ 0280-22-0874
        （出来る限りメールでお送りください。）
締 切 日   2015 年 11 月 20 日
登録料振込先   常陽銀行 古河支店 店番 012 口座番号 1718876
             ロータリー財団 代表 山崎 清司
登録料締切日  2015 年 11 月 20 日

貴クラブ名                 ロータリークラブ

申し込み日 2015 年  月  日（  ）
委員会名 役   職 氏   名

社会奉仕

ロータリー財団

※ 参加者の皆様、クラブ例会で使用の名札を持参して下さい。

2015 年 10 月 15 日
2015-2016 年度 国際ロータリー第 2820 地区

ガバナー               倉沢 修市
ガバナーエレクト           白戸 仲久
地区研修リーダー          長谷川 國雄
社会奉仕担当カウンセラー       片岡 信彦
Ｒ財団担当カウンセラー兼総括委員長 山崎 清司
社会奉仕総括委員長          村山 潤一

District 2820

mailto:uetake0504@gmail.com